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2025-2026 - elev Strib IdrætsefterskoleÅrsplan

august
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

september
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

oktober
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

november
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

december
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

januar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

fr Sommerferie

lø

sø

32 Sommerferie

ti Sommerferie

on Sommerferie

to Sommerferie

fr Sommerferie

lø

sø Første skoledag

33 Introdage

ti Introdage

on Introdage

to Introdage

fr Introtur

lø Introtur

sø Blive weekend
Aktivitet

34

ti
Hj. aften

on

to
Hjemrejse 14.45

fr Lang weekend

lø Lang weekend

sø Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

35

ti Ekstremdag

on Alt. dag
Ind. samtaler

to
DGI niveau Hånd

fr
Hjemrejse 14.45

lø
Tema

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

36 Linjetur

ti Linjetur

on Linjetur

to Alt. dag

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

37
K.G. ind. samtaler

ti
Hj. aften

on

to Alt. dag
Ind. samtaler

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

38
KG Ind. samtaler

ti
Hj. aften

on

to Forældre samtale
15-21

fr Lang weekend

lø Lang weekend

sø Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

39

ti
BAD-turn. / Hj. aften

on

to

fr

lø Blive weekend
Tema

sø Efterskolernes dag

40

ti
Hj. aften

on
BAD-turn Rønde

to
Hånd-DM-stævne

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

41

ti
Hj. aften

on

to Swim-Run

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø

42 Efterårsferie

ti Efterårsferie

on Efterårsferie

to Efterårsferie

fr Efterårsferie

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

43

ti
Hj. aften

on

to

fr Mud Race
Hjemrejse 14.45

lø
Tema

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

44
Hj. aften

ti

on

to

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

45
Hj. aften

ti Terminsprøve dansk

on Terminsprøve eng

to
Ung til Ung

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

46
Hj. aften

ti

on

to
MAT termin

fr
Hjemrejse 14.45

lø Forældredag/linjeda

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

47
IBO virksomhedsbesøg / Hj. afte

ti

on
IBO Matchdag

to
Værelsesbyt

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

48
Hj. aften

ti
Sygeterm.

on Juledage

to
Hjemrejse 14.45

fr Lang weekend

lø Lang weekend

sø Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

49
Hj. aften

ti

on Alt. dag
IBO på Ung.udd.

to Alt. dag
IBO på Ung.Udd

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

50
Hj. aften

ti

on Alt. dag

to
DM Bad individuelt

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

51
Hj. aften

ti

on
Freml. IBO/Julefrokost elever

to Juledage

fr Juledage
Bedste+foræld. velkomne til IBO

lø

sø

52 Uden elever

ti Uden elever

on juleaften

to 1. juledag

fr 2. juledag

lø Uden elever

sø Uden elever

1 Uden elever

ti Uden elever

on nytårsaften

to nytårsdag

fr Uden elever

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

2

ti

on
Hj. aften

to Alt. dag
Ind. samtaler / Besøgsaften

fr Alt. dag
Bad. Manager / hjemr. 14.45

lø
Badminton Manager

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

3

ti

on
Hj. aften

to

fr Forældre samtale
14.00-18.00

lø Lang weekend

sø Lang weekend

4 Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti

on
Hj. aften

to
Håndb.-linje Boxen

fr
Blive-fredag

lø Skitur

sø Skitur

5 Skitur

ti Skitur

on Skitur

to Skitur

fr Skitur
Hjemrejse ca.  14.00

lø
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februar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

marts
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

april
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

maj
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

juni
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

juli
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

6

ti
Karriere-aften

on

to

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø

7 Vinterferie elever

ti Vinterferie elever

on Vinterferie elever

to Vinterferie elever

fr Vinterferie elever

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

8

ti

on
Hj. aften

to

fr
Hjemrejse 14.45

lø
Tema

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

9

ti

on
Hj. aften

to Alt. dag
Hånd. manager

fr Alt. dag
Håndb. M./ Søskende besøg. Fod

lø

sø

10

ti

on
Hj. aften

to

fr
Hjemrejse 14.45

lø Lang weekend

sø Lang weekend

11 Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti

on
Skolefoto / Hj. aften

to

fr DM10
Blive weekend

lø Blive weekend
Blive weekend. Strandvejsløb

sø Blive weekend
Pakke værelser

12
Værelsesbyt

ti

on

to
Hj. aften

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

13

ti

on Dansk faguge
+ Linje

to Dansk faguge
Hj. aften

fr Dansk faguge
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

14 Dansk faguge

ti Dansk faguge

on Dansk faguge
Hjemrejse 14.45

to skærtorsdag

fr langfredag

lø

sø påskedag

15 2. påskedag

ti Terminsprøve mat
+ linje

on X-dage

to X-dage

fr

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

16

ti

on Alt. dag
Fod. manager

to Alt. dag
Fod. manager / Hj. aften

fr Alt. dag
Fod. m. / Søskende besøg Hånd,

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

17

ti

on

to Fagdage
Hj. aften

fr Fagdage
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

18

ti

on

to
Hj. aften

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

19

ti Skriftlig prøver tysk

on Skriftlig prøver eng
Cambridge prøver 15.00-18.00

to Skriftlig prøver mat

fr Skriftlig prøver dans
Hjemrejse 14.45

lø

sø Blive søndag
Alle fra 9.00-16.00 DM, Hånd

20
DM hånd+evt. DM fod

ti
DM hånd, Bad og evt. Fod

on
evt. DM Fod / Hjemr. 14.45

to Kristi Himmelfartsda

fr Uden elever

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

21

ti Idrætscross

on
Dansk fagdag form.+valgfag

to Fagdage
Mat fagd./linj/Cambridge 15.00-

fr

lø

sø pinsedag

22 2. pinsedag
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti

on

to
Galla

fr
Hjemrejse 14.45

lø
Tema

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

23 Eksamen mundtligt

ti Eksamen mundtligt

on Eksamen mundtligt

to Eksamen mundtligt
Hjemrejse 16.00

fr Lang weekend

lø Lang weekend

sø Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

24 Eksamen mundtligt

ti Eksamen mundtligt

on Eksamen mundtligt

to Eksamen mundtligt

fr
Hjemrejse 14.45

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

25 Eksamen mundtligt

ti Eksamen mundtligt

on Eksamen mundtligt

to Eksamen mundtligt

fr Eksamen mundtligt

lø
Tema

sø

26 Afslutningsdage

ti Afslutningsdage

on Afslutningsdage

to Afslutningsdage

fr Afslutningsdage

lø Dimission

sø

27 Ferie elever

ti Ferie elever

on Ferie elever

to Ferie elever

fr Ferie elever

lø

sø

28 Ferie

ti Ferie

on Ferie

to Ferie

fr Ferie

lø

sø

29 Ferie

ti Ferie

on Ferie

to Ferie

fr Ferie

lø

sø

30 Ferie

ti Ferie

on Ferie

to Ferie

fr Ferie

lø

sø

31 Ferie

ti Ferie

on Ferie

to Ferie

fr Ferie


